

令和2年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年 月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	R2.4.6	事務費	複合機リース代(4月分)		29,700	(29,700)
	R2.4.10		政務活動費	810,000		780,300
2	R2.4.10	事務費	事務用品代		6,431	773,869
3	R2.4.22	資料購入費	エコノミックジャーナル購読料		33,000	740,869
4	R2.4.22	資料購入費	日刊政経購読料		19,200	721,669
5	R2.4.30	資料購入費	デジタウン函館市地図		66,000	655,669
6	R2.4.30	資料購入費	書籍代		1,169	654,500
7	R2.5.7	事務費	複合機リース代(5月分)		29,700	624,800
8	R2.5.27	事務費	コピー用紙代		4,818	619,982
9	R2.5.29	資料購入費	書籍代		660	619,322
10	R2.6.4	事務費	複合機リース代(6月分)		29,700	589,622
11	R2.6.8	事務費	コピーカウンター料(4月分)		7,846	581,776
12	R2.6.30	資料購入費	書籍代		1,169	580,607
13	R2.7.1	広報広聴費	郵送料		390	580,217
14	R2.7.6	事務費	複合機リース代(7月分)		29,700	550,517
15	R2.7.6	事務費	コピーカウンター料(5月分)		4,076	546,441
16	R2.7.8	事務費	コピー用紙代		11,550	534,891
17	R2.7.22	広報広聴費	施設・設備費		4,200	530,691
18	R2.7.31	資料購入費	書籍代		2,530	528,161
19	R2.8.4	事務費	複合機リース代(8月分)		29,700	498,461
20	R2.8.6	事務費	コピーカウンター料(6月分)		6,263	492,198
21	R2.8.31	資料購入費	書籍代		4,139	488,059
22	R2.9.2	広報広聴費	利用料金		7,560	480,499
23	R2.9.3	広報広聴費	施設利用料金		4,090	476,409
24	R2.9.4	事務費	複合機リース代(9月分)		29,700	446,709
25	R2.9.4	資料購入費	農民新聞購読料		8,616	438,093
26	R2.9.7	事務費	コピーカウンター料(7月分)		8,222	429,871

令和2年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年 月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
27	R2.9.9	事務費	コピー用紙代		7,700	422,171
28	R2.9.15	事務費	南北海道市町村職員録		9,000	413,171
29	R2.9.15	事務費	A3コピー用紙		2,882	410,289
30	R2.9.23	資料購入費	I女の新聞代		3,960	406,329
31	R2.9.24	資料購入費	笑顔でくらしたい購読料		3,600	402,729
32	R2.9.24	広報広聴費	チラシ作製代		10,494	392,235
33	R2.9.30	広報広聴費	宅配料		38,388	353,847
34	R2.10.1	資料購入費	書籍代		660	353,187
	R2.10.1		政務活動費	810,000		1,163,187
35	R2.10.3	広報広聴費	設備利用料金		3,780	1,159,407
36	R2.10.5	事務費	複合機リース代(10月分)		29,700	1,129,707
37	R2.10.6	事務費	コピーカウンター料(8月分)		6,198	1,123,509
38	R2.10.21	広報広聴費	郵送料		1,050	1,122,459
39	R2.10.28	資料購入費	日刊政経		19,200	1,103,259
40	R2.10.29	資料購入費	書籍代		4,180	1,099,079
41	R2.11.4	事務費	複合機リース代(11月分)		29,700	1,069,379
42	R2.11.6	事務費	コピーカウンター料(9月分)		23,730	1,045,649
43	R2.11.11	事務費	コピー用紙代		6,842	1,038,807
44	R2.11.18	資料購入費	建交労雑誌代		3,000	1,035,807
45	R2.11.30	資料購入費	書籍代		2,200	1,033,607
46	R2.12.4	事務費	複合機リース代(12月分)		29,700	1,003,907
47	R2.12.7	事務費	コピーカウンター料(10月分)		15,603	988,304
48	R2.12.23	広報広聴費	郵送代		444	987,860
49	R2.12.28	資料購入費	書籍代		1,210	986,650
50	R3.1.4	事務費	複合機リース代(1月分)		29,700	956,950
51	R3.1.6	事務費	コピーカウンター料(11月分)		8,699	948,251
52	R3.1.6	研修費	オンライン受講料		15,000	933,251

令和2年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出年 月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
53	R3.1.20	資料購入費	ちいさいなかま		4,500	928,751
54	R3.1.27	広報広聴費	チラシ印刷代		378,510	550,241
55	R3.1.27	広報広聴費	郵送料		630	549,611
56	R3.2.2	資料購入費	書籍代		660	548,951
57	R3.2.3	事務費	コピー用紙代		6,842	542,109
58	R3.2.4	事務費	複合機リース代(2月分)		29,700	512,409
59	R3.2.8	事務費	コピーカウンター料(12月分)		6,240	506,169
60	R3.2.10	広報広聴費	郵送料		2,100	504,069
61	R3.2.15	広報広聴費	郵送料		9,660	494,409
62	R3.2.17	広報広聴費	郵送料		5,740	488,669
63	R3.3.1	資料購入費	書籍代		1,210	487,459
64	R3.3.3	事務費	コピーカウンター料(2月分)		14,918	472,541
65	R3.3.3	広報広聴費	チラシ配布代		282,290	190,251
66	R3.3.4	事務費	複合機リース代(3月分)		29,700	160,551
67	R3.3.8	事務費	コピーカウンター料(1月分)		7,553	152,998
68	R3.3.30	資料購入費	書籍代		660	152,338
69	R3.4.2	事務費	コピーカウンター料(3月分)		10,457	141,881
			合 計	1,620,000	1,478,119	